pertrahere, ejusque animam lucrari , quod porro ad veniam de

» patrato crimine impetrandam opportunissimum foret, sciens de

>> cetero, ut mox dictum est, se istius Matrimonii vinculo perpetuo

ligatum iri.

D

»

»

་
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› Ad haec declarat Sanctitas Sua, ut quidquid hactenus sanci-

tum, dictumque de Matrimoniis sive ab haereticis inter se, sive

» inter catholicos et haereticos initis in locis foederatorum Ordinum

» Dominio in Belgio subjectis, sancitum dictumque intelligatur etiam

» de similibus Matrimoniis extra fines Dominii eorumdem foederato-

»

»

rum Ordinum contractis ab iis , qui addicti sunt legionibus, seu

> militaribus copiis, quae ab iisdem foederatis Ordinibus transmitti

» solent ad custodiendas, muniendasque arces conterminas, vulgo

» dictas di barriera ; ita quidem, ut Matrimonia ibi praeter Triden-

> tini formam, sive inter haereticos utrinque, sive inter catholicos

» et haereticos inita valorem suum obtineant, dummodo uterque

» conjux ad easdem copias sive legiones pertineant. Et hanc de-

> clarationem vult Sanctitas Sua complecti etiam civitatem Mosae Tra-

jectensis a Republica foederatorum Ordinum, quamvis non jure

» dominii, sed tantum oppignorationis, ut aiunt, nomine possessam .

Tandem circa conjugia, quae contrahuntur, vel in regionibus

Principum catholicorum ab iis , qui in Provinciis foederatis domi-

⚫ cilium habent, vel in foederatis Provinciis ab habentibus domici-

» lium in regionibus catholicorum Principum, nihil Sanctitas Sua

‣ de novo decernendum, aut declarandum esse duxit, volens, ut de

> iis juxta canonica juris communis principia, probatasque in simi-

> libus casibus alias editas a Sacra Congr. Concilii resolutiones, ubi

disputatio contingat, decidatur ; et ita declaravit, statuitque, ac ab

> omnibus in posterum servari praecipit. Die 4 novembris 1745.

A. CARD. GENTILII S. C. CONCILII PRAEFEctus .

D

>

>

C. A. ARCHIEPISCOPUS PHILIPPEN. SECRETARIUS ,
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CONSTITUTIO

QUA CONFIRMANTUR LITERAE JAM EDITAE ADVERSUS CONFESSARIOS EXQUI-

RENTES A POENITENTIBUS COMPLICUM NOMINA, ET POENAE IN DELIN-

QUENTES STATUUNTUR, CUM PRAEFINITIONE ORDINIS

HUJUSMODI CAUSSIS .

PROCEDENDI IN

>

»

་

»

>

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Suprema omnium Ecclesiarum sollicitudo et divina Jesu

Christi omnium Pastorum principis , cujus vices plane immerentes

gerimus, charitas assidue urget Nos, ut pro commissa divinitus